
Uchwała Nr XVIII/150/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 
ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu" jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 5 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały.

5) w § 7 ust. 2 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: "wpływy z opłat i kar, o których mowa w art. 

402 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 230 

000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska związanych z ochroną środowiska o gospodarką 

wodną w kwocie 480 000,00 zł.

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2016 rok  po zmianach wynosi 79 

029 602,77 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 74 416 602,77 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 613 000,00 zł;

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 82 929 

602,77 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 341 185,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 588 417,00 zł;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016r., 14/2016 
z dnia 29 stycznia 2016r., 46/2016 z dnia 29 lutego 2016r.

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 13 729 974,77 0,00 6 850,00 13 736 824,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

103 600,00 0,00 600,00 104 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

335 000,00 0,00 250,00 335 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250,00 250,00

85216 Zasiłki stałe 494 000,00 0,00 6 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 74 409 752,77 0,00 6 850,00 74 416 602,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

559 500,00 0,00 0,00 559 500,00

majątkowe
majątkowe razem: 4 613 000,00 0,00 0,00 4 613 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

XVIII/150/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

Dochody budżetu

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 79 022 752,77 0,00 6 850,00 79 029 602,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 059 500,00 0,00 0,00 1 059 500,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:
Wydatki

majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 123 191,00 854 010,00 824 010,00 10 000,00 814 010,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 269 181,00 3 269 181,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 122 151,00 852 970,00 822 970,00 10 000,00 812 970,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 269 181,00 3 269 181,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

XVIII/150/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

Wydatki budżetu

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 5



4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 131 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 351 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 693 500,00 632 000,00 629 050,00 0,00 629 050,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 820,00 641 320,00 628 370,00 0,00 628 370,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 263 050,00 0,00 263 050,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 320,00 275 320,00 262 370,00 0,00 262 370,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 263 050,00 263 050,00 263 050,00 0,00 263 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 370,00 262 370,00 262 370,00 0,00 262 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 904 972,00 7 711 972,00 7 328 172,00 5 709 695,00 1 618 477,00 20 000,00 283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -5 000,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 898 222,00 7 705 222,00 7 321 422,00 5 704 695,00 1 616 727,00 20 000,00 283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 7 191 977,00 7 009 977,00 6 982 977,00 5 641 700,00 1 341 277,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -5 000,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 185 227,00 7 003 227,00 6 976 227,00 5 636 700,00 1 339 527,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 700,00 421 700,00 421 700,00 0,00 421 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 785 952,00 647 652,00 635 652,00 450 109,00 185 543,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 952,00 647 652,00 635 652,00 450 109,00 185 543,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 38 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą
28 652
024,00

22 571
805,00

19 440 579,00 15 449 714,00 3 990 865,00
930

862,00
140 364,00 2 060 000,00 0,00 0,00 6 080 219,00 6 080 219,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 400,00 -382 400,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
28 274
844,00

22 577
025,00

19 445 799,00 15 454 934,00 3 990 865,00
930

862,00
140 364,00 2 060 000,00 0,00 0,00 5 697 819,00 5 697 819,00 2 000 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą

13 822
886,00

9 758 644,00 7 989 470,00 6 908 987,00 1 080 483,00
336

000,00
98 174,00 1 335 000,00 0,00 0,00 4 064 242,00 4 064 242,00 1 335 000,00 0,00

zmniejszenie -362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 400,00 -362 400,00 0,00 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 6



zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
13 465
706,00

9 763 864,00 7 994 690,00 6 914 207,00 1 080 483,00
336

000,00
98 174,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 701 842,00 3 701 842,00 1 335 000,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 384 804,00 384 804,00 384 804,00 384 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 024,00 390 024,00 390 024,00 390 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 729 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 242,00 2 729 242,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 400,00 -362 400,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 366 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 842,00 2 366 842,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 333 298,00 4 344 798,00 3 876 948,00 3 204 948,00 672 000,00
460

000,00
7 850,00 0,00 0,00 0,00 988 500,00 988 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 313 298,00 4 344 798,00 3 876 948,00 3 204 948,00 672 000,00
460

000,00
7 850,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą
17 241
062,77

17 223
062,77

3 320 238,00 1 762 514,00 1 557 724,00 20 000,00 13 882 824,77 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 970,00 -8 970,00 -8 970,00 0,00 -8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
17 232
092,77

17 214
092,77

3 311 268,00 1 762 514,00 1 548 754,00 20 000,00 13 882 824,77 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 759 549,00 4 759 549,00 467 925,00 369 655,00 98 270,00 0,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 970,00 -8 970,00 -8 970,00 0,00 -8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 750 579,00 4 750 579,00 458 955,00 369 655,00 89 300,00 0,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności,
w tym  wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 970,00 -8 970,00 -8 970,00 0,00 -8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 030,00 71 030,00 71 030,00 0,00 71 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 457 968,00 457 968,00 367 798,00 350 435,00 17 363,00 0,00 90 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 748,00 452 748,00 362 578,00 345 215,00 17 363,00 0,00 90 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 371 668,00 371 668,00 367 798,00 350 435,00 17 363,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 448,00 366 448,00 362 578,00 345 215,00 17 363,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 20 443,00 20 443,00 20 443,00 20 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 223,00 15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 6 712 593,00 6 090 376,00 6 085 376,00 227 040,00 5 858 336,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 217,00 622 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 050,00 -39 050,00 -39 050,00 0,00 -39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 400,00 22 400,00 22 400,00 2 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 855 943,00 6 073 726,00 6 068 726,00 229 440,00 5 839 286,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 217,00 782 217,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 111 100,00 2 538 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639 450,00 2 639 450,00 2 639 450,00 111 100,00 2 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 450,00 123 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 805 940,00 1 605 940,00 1 605 940,00 115 940,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 340,00 1 608 340,00 1 608 340,00 118 340,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 70 436,00 70 436,00 70 436,00 0,00 70 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 436,00 50 436,00 50 436,00 0,00 50 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 070 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 530 217,00 483 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 717,00 474 500,00 469 500,00 0,00 469 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 655 998,00 2 554 998,00 321 998,00 108 584,00 213 414,00
2 233
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 298,00 2 554 998,00 321 998,00 108 584,00 213 414,00
2 233
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 52 201,00 52 201,00 37 201,00 300,00 36 901,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

po zmianach 64 501,00 52 201,00 37 201,00 300,00 36 901,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 922 752,77 68 344 235,77 47 195 265,00 26 646 641,00 20 548 624,00
3 538
862,00

14 415 108,77 2 170 000,00 325 000,00 700 000,00 14 578 517,00 14 578 517,00 2 932 000,00 0,00

zmniejszenie -535 210,00 -72 810,00 -72 810,00 -10 220,00 -62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 400,00 -462 400,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 060,00 69 760,00 59 760,00 7 620,00 52 140,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 472 300,00 472 300,00 0,00 0,00

po zmianach 82 929 602,77 68 341 185,77 47 182 215,00 26 644 041,00 20 538 174,00
3 538
862,00

14 425 108,77 2 170 000,00 325 000,00 700 000,00 14 588 417,00 14 588 417,00 2 932 000,00 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XVIII/150/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 62 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 995,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

62 995,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 857,00

752 Obrona narodowa 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 600,00

852 Pomoc społeczna 12 345 624,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 280 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 9



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

280 872,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 613 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 613 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

42 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 752,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

752,77

85295 Pozostała działalność 7 409 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 409 000,00

bieżące razem: 12 414 076,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
852 Pomoc społeczna 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

13 000,00

majątkowe razem: 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 10



Ogółem: 12 427 076,77
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

62 995,00 62 995,00 62 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 995,00 62 995,00 62 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857,00 3 857,00 2 751,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 857,00 3 857,00 2 751,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 500,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 600,00 1 600,00 500,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345 624,77 779 700,00 513 984,00 265 716,00 0,00 11 565 924,77 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

750 Administracja publiczna 62 995,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 62 995,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 108,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 907,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 857,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 857,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 56,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 600,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 358 624,77 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/150/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 12



85203 280 872,00 280 872,00 97 230,00 183 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 395,00 75 395,00 75 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 853,00 5 853,00 5 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 87 584,00 87 584,00 0,00 87 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 613 000,00 321 376,00 316 294,00 5 082,00 0,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 105 395,00 105 395,00 105 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 229,00 9 229,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 199 740,00 199 740,00 199 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 752,77 12,00 0,00 12,00 0,00 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 409 000,00 135 440,00 100 460,00 34 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

3110 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 280 872,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 395,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 991,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 991,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 584,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 475,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
21 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 613 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 291 624,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 395,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 229,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 199 740,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 972,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

42 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 752,77 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 740,77 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 422 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 273 560,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 460,00 0,00 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 13



4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 980,00 25 980,00 0,00 25 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

12 414 076,77 848 152,00 580 230,00 267 922,00 0,00 11 565 924,77 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12 427 076,77 0,00 0,00

Id: 8EAFE262-6548-4081-92FE-4DE84130D35C. Uchwalony Strona 14




